

# **BERNT & BÜLOW HOLDING A/S**

Huginsvej 6C  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Tina Baggesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BERNT & BÜLOW HOLDING A/S Huginsvej 6C 3400 Hillerød
	CVR-nr: 16741442 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
<b>Revisor</b>	RSM DANMARK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5 1612 København V DK Danmark
	CVR-nr: 25492145 P-enhed: 1020285946

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på kr. 27.520.880, resulterende i en egenkapital pr. 30. juni 2021 på kr. 40.451.008. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes for 2021/22 et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-193.161	-14.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1	27.700.115	3.133.455
<b>Bruttoresultat</b>		<b>27.506.954</b>	<b>3.119.105</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.506.954</b>	<b>-14.350</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	-25.267
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.506.954</b>	<b>3.093.838</b>
Skat af årets resultat	2	13.926	3.146
<b>Årets resultat</b>		<b>27.520.880</b>	<b>3.096.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.598.460	3.133.455
Overført resultat		-6.077.580	-2.036.471
<b>I alt</b>		<b>27.520.880</b>	<b>3.096.984</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.312.877	42.473.940
Kapitalandele i associerede virksomheder		733.584	369.222
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>38.046.461</b>	<b>42.843.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.046.461</b>	<b>42.843.162</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.624	8.590.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.624</b>	<b>8.590.866</b>
Likvide beholdninger		9.488.097	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.542.721</b>	<b>8.590.866</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.589.182</b>	<b>51.434.028</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	7.000.000
Overkurs ved emission		209.970	209.970
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.811.943	34.483.644
Overført resultat		29.095	6.106.675
Forslag til udbytte		10.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.451.008</b>	<b>49.800.289</b>
Skyldig selskabsskat		524.424	1.280.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.750	13.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.600.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	340.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.138.174</b>	<b>1.633.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.138.174</b>	<b>1.633.739</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.589.182</b>	<b>51.434.028</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.209.970	34.483.644	6.106.675	2.000.000	49.800.289
Kapitalnesættelse	-6.600.000	0	0	0	-6.600.000
Udbytte	0	-9.000.000	-10.000.000	10.000.000	-9.000.000
Betalt udbytte	0	0	-20.000.000	-2.000.000	-22.000.000
Årets resultat	0	3.598.460	23.922.420	0	27.520.880
Årets opskrivning	0	729.839	0	0	729.839
Egenkapital, ultimo	609.970	29.811.943	29.095	10.000.000	40.451.008

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	12.533.711	3.050.152
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	364.362	83.303
Andel af resultat efter skat, i solgt tilknyttet virksomhed	454.659	0
Avance ved salg af tilknyttet virksomhed	14.347.383	0
	<u>27.700.115</u>	<u>3.133.455</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	13.926	3.146
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.926</u>	<u>3.146</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	8.159.518	200.000
Tilgang	0	0
Afgang	-125.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.034.518</b>	<b>200.000</b>
Nettoopskrivninger primo	34.314.422	169.222
Årets resultat	12.533.711	364.362
Årets opskrivning	729.839	0
Afgang	-9.299.613	0
Udloddet udbytte	-9.000.000	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>29.278.359</b>	<b>533.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.312.877</b>	<b>733.584</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bernt & Bülow Erhverv A/S, Helsingør	100%	16.170.009	11.378.634
KBN Literbuen 12 A ApS, Helsingør	100%	21.142.868	1.155.077

#### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendommen Energivej 24 ApS, Helsingør	50%	1.467.167	728.723

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for realkreditgæld i datterselskaberne i alt t.kr. 12.654.

Selskabet er sambeskattet med de 100 % ejede datterselskaber opført under tilknyttede virksomheder og hæfter således for den samlede skatteforpligtelse på t.kr. 4.617.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0